

MATA JARI

Jari Nenonen

posti@rehtijalmari.fi



Jostain kotoisin

JOS HAMINASSA suoritettaisiin kysely, että mistä Nenonen on kotoisin, tulisi tulokseksi 52% ei mistään, 27% Kolsilasta, 11% Poitsilasta. Vain 10% tietäisi oikean vastauksen: Saviniemestä.

Saviniemeläiset viettävät tänään Saviniemipäivää. Yhteiskuuluvaisuuden tunne on vahva. Mies voi lähteä Sa-

viniemestä, mutta Saviniemi ei lähde miehestä.

HUONOMAINEINEN kaupunginosa se ei ollut koskaan, nyt se on hyvämaineinen. Villi Länsi ja Nousevan Auringon talo olivat vain pikantti osa satamakaupunkia. Saviniemeläinen on avarakatseinen, muutama laivahuora ja juoppo on aina mahtunut mukaan. Karjalan evakot kotiutuivat Saviniemeen hyvin. Suun hyvänmakuseks haastamist kuuli neljässä kaupassa.

VARTIOIDUN tasoristeyksen ylikäytävältä se alkoi ja Salmenvirran sillalle päättyi, toisella puolella rajana rautatie, toisella puolella meri. Heti HP:n kotiottelun jälkeen leikkikentän pyörimistangon kahvoilla lyötiin kaikukuva kutsu, alkoi pelaaminen, joka joidenkin kohdalla johti suomenmestaruuteen.

Opin uimaan myöhään. Totuin kuumuuteen, kun istuin uimalaitoksella ja katselin toisten uimista. Näin hankittu lämmönsietokyky auttaa, kun istuu mustassa bleiserissä

”

Jos hetki totta puhutaan, niin minuthan on karkotettu Saviniemestä juuri köyhyyden vuoksi.

tulikuumalla torilla. Rikkaat eivät hiko!

JOS HETKI totta puhutaan, niin minuthan on karkotettu Saviniemestä juuri köyhyyden vuoksi. Sinne vaan, synkkään Poitsilaan, jonne eivät edes taksit suostu pimeällä ajamaan. Poliisitkin pukevat Itäväylän kohdalla luoti-liivit.

Hyvämaineisesta, tavallisten ihmisten Saviniemestä on moni tehnyt sosiaalisen nousun, ymmärrettiin laittaa ne lapset lyseoon. Jos on jo viisikymmenluvulla asunut Saviniemessä, niin onhan se kotipaikkahenki vahva. Sitä en

kyllä ymmärrä, millä ne ovat kutistaneet kivet. Tuokin murikka oli ennen leikeissä hevonen.

ERITYISEN SEKAISIN maan magneettiset kentät olivat Mannerheimintie 64:n kohdalla. Lisäksi siinä ovat asuneet Kumi-Kalle ja Elviksen poika. Metrin päästä näin, kun Patu lähti Ristolän Eskon taksilla messikalleksi laivaan.

Kirjoittaja ei muuta takaisin, vaan Ristiniemeen.